A
C
I
D
C
28
A
C

(V)
最大输出
电流(A)
最大输出
功率(W)
效率（典型值）
(%)(1)
Erp平均效率
(%)(1)
纹波噪声
(mV)
输入调整率
(mV)
负载调整率
(mV)
CUS30M-12 12 2.5 30 87/88 87/87 120/200 48 120
CUS30M-15 15 2 30 87/88 87/87 150/200 60 120
CUS30M-18 18 1.7 30.6 87/88 87/87 150/200 72 144
CUS30M-24 24 1.25 30 88/90 87/87 150/200 96 192
CUS30M-36 36 0.84 30.24 88/90 88/89 200/300 144 288
CUS30M-48 48 0.63 30.24 88/90 88/89 200/300 192 384
CUS60M-5 5 6 30 81/81 81/79.5 120/200 20 100
CUS60M-12 12 5 60 87/88 87/86 120/200 48 120
CUS60M-15 15 4 60 87.5/87 87/86.5 150/500 60 120
CUS60M-18 18 3.35 60.3 88/88 87/87 150/500 72 144
CUS60M-24 24 2.5 60 89/90 88/87 150/500 96 192
CUS60M-48 48 1.25 60 90/91 90/89 200/500 192 384
注：(1) 115/230VAC，满载
选项表
后缀 说明
/P PIN针安装

(自然冷却)
最大输出
功率(W)
(强制风冷)
负载
调整率
(mV)
输入
调整率
(mV)
纹波噪声
(mV)(2)
效率
(%)(3)
CUS100MB-5 5 4.5-5.5 12.0 16.0 60.0 80.0 40 20 120 83/84
CUS100MB-12 12 10.8-13.2 6.7 8.4 80.4 100.8 96 48 120 87/89
CUS100MB-15 15 13.5-16.5 5.4 6.7 81.0 100.5 120 60 150 88/89
CUS100MB-18 18 16.2-19.8 4.5 5.6 81.0 100.8 144 72 150 88/89
CUS100MB-24 24 21.6-26.4 4.2 4.2 100.8 100.8 192 96 150 88/90
CUS100MB-28 28 25.2-30.8 3.6 3.6 100.8 100.8 224 112 200 88/90
CUS100MB-36 36 32.4-39.6 2.8 2.8 100.8 100.8 288 144 200 88/90
CUS100MB-48 48 43.2-52.8 2.1 2.1 100.8 100.8 384 192 200 88/90
CUS150M1-12 12 11.7-12.6 12.5 - 150.0 - 120 60 180 92/93
CUS150M1-18 18 17.6-18.9 8.4 - 151.2 - 180 90 180 90/91
CUS150M1-24 24 23.5-25.2 6.3 - 151.2 - 240 120 240 91/92
CUS150M1-36 36 35.2-37.8 4.2 - 151.2 - 360 180 360 92/93
CUS150M1-48 48 47.0-50.4 3.2 - 153.6 - 480 240 480 92/93
CUS200M-12 12 11.7-12.6 16.7 16.7 200.4 200.4 120 60 180 92/93
CUS200M-18 18 17.6-18.9 11.2 14.0 201.6 252.0 180 90 180 92/94
CUS200M-24 24 23.5-25.2 8.4 10.5 201.6 252.0 240 120 240 92/94
CUS200M-36 36 35.2-37.8 5.5 7 198.0 252.0 360 180 360 92/94
CUS200M-48 48 47.0-50.4 4.2 5.3 201.6 254.4 480 240 480 92/94
CUS350M-12 12 11.4-12.6 29.0 34.5 348.0 414.0 120 60 120 91/93
CUS350M-18 18 17.1-18.9 19.4 23.0 349.2 414.0 180 90 180 91/94
CUS350M-24 24 22.8-25.2 14.7 17.5 352.8 420.0 240 120 240 91/94
CUS350M-36 36 34.2-37.8 9.7 11.5 349.2 414.0 360 180 360 91/93
CUS350M-48 48 45.6-50.4 7.3 8.7 350.4 417.6 480 240 480 91/94
CUS150M-12 12 12-13.2 10 12.5 120 150 120 60 120 90.5/92.5
CUS150M-15 15 15-16.5 8 10 120 150 150 75 150 91/93.5
CUS150M-18 18 18-19.8 6.66 8.33 120 150 480 240 480 91.5/93.5
CUS150M-24 24 24-26.4 5 6.25 120 150 240 120 240 92/94
CUS150M-28 28 28 -30.8 4.28 5.36 120 150 280 140 280 91/93.5
CUS150M-36 36 36-39.6 3.33 4.16 120 150 360 180 360 91.5/93.5
CUS150M-48 48 48-50 2.5 3.12 120 150 480 240 480 91.5/93.5
注： (1)1.5m/s风速以上的强制风冷（在PCB的元器件面测量，空气必须流过此元器件面）。
(2)满载，自然冷却。 (3)115/230VAC，自然冷却。
A
C

S 改善输出共模
噪声(联系销售)
M
Molex 10-63-
4027输入
连接器
C
M3螺纹嵌入
件, 用于底面
安装
空白 无选项
X2 5V 2.0A辅助电源, 远程开/关(使能), DC正常和AC故障
X3 12V 1.0A辅助电源, 远程开/(使能), DC正常和AC故障
X5 5V 2.0A辅助电源, 远程开/关(禁止), DC正常和AC故障
X6 12V 1.0A辅助电源, 远程开/关(禁止), DC正常和AC故障
示例：CUS400M-15V25/FEX2 = 15.25V出厂输出电压设定值，U型底座，外盖和风扇，单保险丝，5V 2A辅助电源和信号。
主要市场领域和应用
FA 测试 LED医疗 通讯 广播
规格明细
型号 CUS400M

型号 额定输出
电压(V)
输出调节
(V)
自然冷却
最大电流(A)
强制风冷
最大电流(A)
峰值电流(A)
自然冷却≥115Vac输入
(请参见降额曲线部分)
自然冷却
最大功率(W)
最大功率
强制风冷(W)
CUS400M-12 12 12-13.2 20.83 33.5 33.5 250 402
CUS400M-15 15 15-16.5 16.67 26.7 26.7 250 400.5
CUS400M-19 19 19-20.9 13.16 21.05 21.05 250 399.95
CUS400M-24 24 24-26.4 10.42 16.7 16.7 250 400.8
CUS400M-28 28 28-30.8 8.93 14.3 14.3 250 400.4
CUS400M-36 36 36-39.6 6.94 11.2 11.2 250 403.2
CUS400M-48 48 48-49.9 5.21 8.5 8.5 250 408
A
C
I
D

电流(A)
(强制风冷)
峰值输出
电流(A)
最大输出
功率(W)
(自然冷却)
最大输出
功率(W)
(强制风冷)
峰值输出
功率(W)
功率(%)*
(典型值)
(自然冷却)
CUS600M-12 12 33.4 50.0 50.0 400.8 600.0 600.0 93.9/95.5
CUS600M-19 19 21.1 31.6 31.6 400.9 600.4 600.4 93.9/95.5
CUS600M-24 24 16.7 25.0 25.0 400.8 600.0 600.0 94.5/96.0
CUS600M-28 28 14.3 21.5 21.5 400.4 602.0 602.0 94.5/96.0
CUS600M-32 32 12.5 18.8 18.8 400.0 601.6 601.6 94.5/96.0
CUS600M-36 36 11.1 16.7 16.7 399.6 601.2 601.2 94.5/96.0
CUS600M-48 48 8.4 12.6 12.6 403.2 604.8 604.8 94.5/96.0
型号
功率(%)
(典型值)
(强制风冷)

(典型值)
(强制风冷)
最大纹波
和噪声
(mV)
最大输入
调整率
(mV)
最大负载
调整率
(mV)
过流保护
(A)
过压保护
(V)
CUS600M-12/EF 12 50.0 600.0 92.5/94.5 240 60 120 >52.5 13.8-16.2
CUS600M-19/EF 19 31.6 600.4 92.5/94.5 360 90 180 >33.2 21.85-25.65
CUS600M-24/EF 24 25.0 600.0 93.0/95.0 360 120 240 >26.3 27.6-32.4
CUS600M-28/EF 28 21.5 602.0 93.2/95.2 360 140 280 >22.6 32.2-37.8
CUS600M-32/EF 32 18.8 601.6 93.2/95.2 480 160 320 >19.7 36.8-43.2
CUS600M-36/EF 36 16.7 601.2 93.2/95.2 480 180 360 >17.5 41.4-48.6
CUS600M-48/EF 48 12.6 604.8 93.2/95.2 480 240 480 >13.2 55.2-64.8
注： 备注：*典型值115/230VAC
外形图外形图
气
流

输出电压
调整范围
(V)
最大输出电流
(A)
最大输出功率
(W)
负载调整率
(mV)
线性调整率
(mV)
纹波噪声
(mV)
效率(典型值)(%)
115/230VAC
CUS1500M-12 12 10.2-14.4 125 1500 96 48 150 82/85
CUS1500M-15 15 12.8-18.0 100 1500 120 60 150 82/85
CUS1500M-24 24 20.4-28.8 63 1512 144 96 180 85/88
CUS1500M-36 36 30.6-43.2 42 1512 216 144 250 85/88
CUS1500M-48 48 40.8-52.8 32 1536 288 192 300 85/88
外形图CUS1500M
选项表
后缀 说明
/SF 单个保险丝